様式第５号（第12条関係）

第     号

年  月  日

 沖縄県知事 殿

所在地

団体名

代表者

沖縄県障害者スポーツ活動等推進事業補助金実績報告書

      年  月  日付け  第  号により交付決定を受けた沖縄県障害者ス

ポーツ活動等推進事業補助金について、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 精算額          金          円

２ 事業完了年月日    年   月   日

３ 添付書類

別紙 事業実施報告書